dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

07/07-14/21

2207061

2210853

2230878

2231945

2232749

2237982

I0p. NMUo
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue
OLLeHKM

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

YMoO CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHaposud

YO CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHaposuy

Yro CemaruH
OMntpuin
AnekcaHapoBu4

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHaposuy

YMO CemarvH
OMntpun
AnekcaHgpoBuYy

CBepeHuna

CemarvH OMuTpuin AnekcaHgposuy

000323

17.07.2007

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

07.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

23.07.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIq')MKaU,MOHHOFO

aTrTecTaTa

BOCCTAHOBUTESbHbIN PEMOHT

XXNnoro nomMewleHns

>Kunnoe nomeleHmne
(kBapTuKpa)

Xunnoe nomelieHne
(kBapTunpa)

>Kunnoe nomeleHmne
(kBapTuHpa)

Xunnoe nomelieHune
(kBapTunpa)

>Kunnoe nomeleHmne
(kBapTupa)

Xunoe nomelleHue
(kBapTunpa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



2237999

2240111

3508/07

3523/07

2244802

2257072

2257087

2265495

19/07-15/21

15/07-02/21

01/07-06/21

01/071/21

4no CemarunH
OMnTpun
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHaposud

4no CemaruH
OMnTpuin
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

4no CemarunH
OMntpun
AnekcaHpposuy

YO CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

4Mno CemarunH
OMntpuin
AnekcaHppoBuy

YO CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

4Mno CemarunH
OMntpuin
AnekcaHpposuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHaposud

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

21.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

30.07.2021

19.07.2021

15.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

Xunoe nomeuieHue
(kBapTUKpa)

Xunnoe nomeuwieHne
(kBapTupa)

JKunon ooM 1 3eMesibHbIN
y4acToK

2Kunonm oomM 1 3eMesibHbIN
y4acCToK

YXunoe nomellieHmne
(kBapTUHpa)

Xunnoe nomelieHune
(kBapTupa)

>Kunnoe nomMelleHune
(kBapTUKpa)

Xunnoe nomeuwieHne
(kBapTunpa)

pa3Mepa BO3MeLWlEHNA 3a
MN3blIMaeMble€ KBapTUpbI

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



01/07-02/21

01/07-03/21

01/07-04/21

01/07-05/21

01/07-07/21

01/07-
085/21

01/07-09/21

01/07-10/21

10/08-08/21

2271566

2276355

19/08-
21pcH

4no CemarunH
OMnTpun
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHaposud

4no CemaruH
OMnTpuin
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

4no CemarunH
OMntpun
AnekcaHpposuy

YO CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

4Mno CemarunH
OMntpuin
AnekcaHppoBuy

YO CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

4Mno CemarunH
OMntpuin
AnekcaHpposuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHaposud

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

10.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acToK

OKC

OKC

OKC

OKC

npaBsa noJsib30BaHUS
HeXXuJioe 34aHune - cknag,

Xunnoe nomelieHne
(kBapTunpa)

>Kunnoe nomeleHmne
(kBapTUKpa)

Xunnoe nomelieHue
(kBapTunpa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



07/08-02/21

2317505

2318919

2345719

2351392

05/08-01/21

05/08-02/21

05/08-03/21

11/08-14/21

10/08-10/21

26/08-08/21

16/08-01/21

4no CemarunH
OMnTpun
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHaposud

4no CemaruH
OMnTpuin
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

4no CemarunH
OMntpun
AnekcaHpposuy

YO CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

4Mno CemarunH
OMntpuin
AnekcaHppoBuy

YO CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

4Mno CemarunH
OMntpuin
AnekcaHpposuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

4Yro CemarvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

07.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

25.08.2021

29.08.2021

07.08.2021

07.08.2021

07.08.2021

11.08.2021

10.08.2021

26.08.2021

16.08.2021

JXunon ooM 1 3eMesibHbIN
y4acToK

Xunnoe nomeuwieHne
(kBapTupa)

XKuoe nomMeuleHne
(kBapTUKpa)

Xunnoe nomeuieHne
(kBapTupa)

XXnnoe nomelleHmne
(kBapTUHpa)

YacTb HEXXWUIOIO 30aHUSA

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN y4acToK

BOCCTAHOBUTEbHbIN PEMOHT
XXNNoro nomMeuleHnsa

OKC 1 3eMesibHbIN y4aCcToK

npaBa NoJ/Ib30BaHMNS
06BEKTOM HEABUMXXNUMOCTU

3eMeJIbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2379249

09/09-02/21

2415150

2434354

2436086

07/09-22/21

09/09-01/21

21/09-02/21

07/09-18/21

23/09-02/21

24/09-01/21

28/09-10/21

4no CemarunH
OMnTpun
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHaposud

4no CemaruH
OMnTpuin
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

4no CemarunH
OMntpun
AnekcaHpposuy

YO CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

4Mno CemarunH
OMntpuin
AnekcaHppoBuy

YO CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

4Mno CemarunH
OMntpuin
AnekcaHpposuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHaposud

Yo CemaruvH
OMuTpun
AnekcaHppoBuy

09.09.2021

09.09.2021

15.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

07.09.2021

09.09.2021

21.09.2021

07.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

28.09.2021

Xunoe nomeuieHue
(kBapTUKpa)

2Kunonm ooM 1 3eMesibHbIN
y4acCToK

Xunoe nomeuieHne
(kBapTUKpa)

Xunnoe nomeuieHne
(kBapTupa)

YXunoe nomellieHmne
(kBapTUHpa)

OOM, MOCTPONKMK U
3eMeJIbHbIN Y4aCcToK

rofoBOM pa3Mep apeHaHOown
nnaTbl 3a OANH KBaApaTHbIA
MeTp njaowann

3eMeJIbHbIN y4acToK

rofoBasi apeHAHas njaTa 3a
noJsib30BaHue 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

MomeleHne, Ha3HavYeHme:
HeXXxunnoe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



28/09-01/21

28/09-02/21

4no CemarunH
OMnTpun 28.09.2021 OKC
AnekcaHppoBuy

Yo CemaruvH
OMnTpuin 28.09.2021 OKC

AnekcaHaposud

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



