

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Семагин Дмитрий Александрович		
Номер в реестре членов РОО		000323		
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
07/07-14/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.07.2021	восстановительный ремонт жилого помещения	рыночная
2207061	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.07.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2210853	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	13.07.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2230878	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	20.07.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2231945	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	20.07.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2232749	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	20.07.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2237982	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	23.07.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная

2237999	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.07.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2240111	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	22.07.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
3508/07	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	22.07.2021	Жилой дом и земельный участок	рыночная
3523/07	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	23.07.2021	Жилой дом и земельный участок	рыночная
2244802	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	23.07.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2257072	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	28.07.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2257087	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	28.07.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2265495	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	30.07.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
19/07-15/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.07.2021	размера возмещения за изымаемые квартиры	рыночная
15/07-02/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	15.07.2021	земельный участок	рыночная
01/07-06/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.07.2021	земельный участок	рыночная
01/071/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.07.2021	земельный участок	рыночная

01/07-02/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.07.2021	земельный участок	рыночная
01/07-03/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.07.2021	земельный участок	рыночная
01/07-04/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.07.2021	земельный участок	рыночная
01/07-05/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.07.2021	земельный участок	рыночная
01/07-07/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.07.2021	ОКС	рыночная
01/07-085/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.07.2021	ОКС	рыночная
01/07-09/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.07.2021	ОКС	рыночная
01/07-10/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.07.2021	ОКС	рыночная
10/08-08/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	10.08.2021	права пользования нежилое здание - склад	рыночная
2271566	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	04.08.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2276355	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	04.08.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
19/08-21рсн	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	04.08.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная

07/08-02/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.08.2021	Жилой дом и земельный участок	рыночная
2317505	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.08.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2318919	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	17.08.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2345719	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.08.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2351392	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	29.08.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
05/08-01/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.08.2021	Часть нежилого здания	рыночная
05/08-02/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.08.2021	земельный участок	рыночная
05/08-03/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.08.2021	земельный участок	рыночная
11/08-14/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	11.08.2021	восстановительный ремонт жилого помещения	рыночная
10/08-10/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	10.08.2021	ОКС и земельный участок	рыночная
26/08-08/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	26.08.2021	права пользования объектом недвижимости	рыночная
16/08-01/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.08.2021	земельный участок	рыночная

2379249	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	09.09.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
09/09-02/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	09.09.2021	Жилой дом и земельный участок	рыночная
2415150	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	15.09.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2434354	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.09.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
2436086	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.09.2021	Жилое помещение (квартира)	рыночная
07/09-22/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.09.2021	дом, постройки и земельный участок	рыночная
09/09-01/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	09.09.2021	годовой размер арендной платы за один квадратный метр площади	рыночная
21/09-02/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.09.2021	земельный участок	рыночная
07/09-18/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.09.2021	годовая арендная плата за пользование земельным участком	рыночная
23/09-02/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	23.09.2021	земельный участок	рыночная
24/09-01/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	24.09.2021	земельный участок	рыночная
28/09-10/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	28.09.2021	Помещение, назначение: нежилое	рыночная

28/09-01/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	28.09.2021	ОКС	рыночная
28/09-02/21	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	28.09.2021	ОКС	рыночная